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COMPIEGNE CDI*** et CDI Espoirs
du 31 mai au 3 juin 2012

Juge / Judge M : HOEVENAARS SUSAN

Juge / Judge C : ROUDIER JEAN-MICHELJuge / Judge E : ALMASSY MARIETTA

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROHR-CICUREL JANINE

Juge / Judge B : SALEH  RAPHAEL

70.27072.703 75.405
226.5

(2) (2) (1)

TIANO JORINDE VERWIMP136 1340.01
KWP (Par LESTER et LUCKY-LADY par HEMMINGWAY

72.568

(1)

71.216

(2)
72.432

100 €
%260.0269.0 279.0268.5263.5

% % % % %

2000

70.27071.892 72.432
219.5

(3) (2) (2)

RIDDERKERK DENISE NEKEMAN149 1320.02
KWP (Par RIDDERKERK (NL)

70.946

(2)

71.216

(2)
71.351

80 €
%260.0266.0 268.0262.5263.5

% % % % %

1998

72.97372.838 71.081
224.0

(1) (1) (3)

HOT CHOCOLATE 43 CHIARA PRIJS VITALE148 1316.53
OLD (Par MARTIN

67.432

(10)

71.486

(1)
71.162

70 €
%270.0269.5 263.0249.5264.5

% % % % %

1997

69.86568.784 68.108
207.0

(6) (4) (4)

TOTALL TIP TOP ALEXA FAIRCHILD132 1273.54
KWP (Par METALL et DOLLY par ULSTER

68.108

(4)

69.324

(5)
68.838

60 €
%258.5254.5 252.0252.0256.5

% % % % %

2000

67.43267.027 68.108
210.0

(9) (5) (4)

MANGO WEBBE ALEXANDRA BARBANÇON MESTRE137 1273.05
KWP

70.541

(3)

70.946

(4)
68.811

50 €
%249.5248.0 252.0261.0262.5

% % % % %

2003

64.32471.081 66.216
205.0

(4) (10) (8)

RIVERDANCE MICHEL MUYTERS135 1245.56
67.568

(8)

67.432

(6)
67.324

50 €
%238.0263.0 245.0250.0249.5

% % % % %

1997

65.27069.730 67.297
206.5

(5) (8) (7)

DENZEL SHARON YVROUX144 1243.57
FRA

67.027

(11)

66.757

(7)
67.216

45 €
%241.5258.0 249.0248.0247.0

% % % % %

2001

64.18968.649 67.973
204.0

(7) (11) (6)

UMBRO S JESSICA GALE147 1237.58
KWP

67.568

(8)

66.081

(11)
66.892

45 €
%237.5254.0 251.5250.0244.5

% % % % %

2001
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Juge / Judge M : HOEVENAARS SUSAN

Juge / Judge C : ROUDIER JEAN-MICHELJuge / Judge E : ALMASSY MARIETTA

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROHR-CICUREL JANINE

Juge / Judge B : SALEH  RAPHAEL

63.91965.946 66.216
200.5

(11) (13) (8)

WENDOR ALEXA FAIRCHILD133 1223.59
KWP (Par KENNEDY et MA D'OR par IGLESIAS

67.973

(5)

66.622

(8)
66.135

 
%236.5244.0 245.0251.5246.5

% % % % %

2003

66.08164.730 65.135
201.5

(14) (7) (11)

HERO TAMARA-LUCIA ROOS153 1217.010
HAN (Par HOHENSTEIN et WELTZAUBER

67.838

(6)

65.135

(14)
65.784

 
%244.5239.5 241.0251.0241.0

% % % % %

1997

66.75766.622 63.784
203.0

(10) (6) (15)

BMC SIR OLIVER LEYLA LARSSON134 1216.511
KWP (Par ECHTENERBRUG (NL)

66.216

(12)

65.405

(13)
65.757

 
%247.0246.5 236.0245.0242.0

% % % % %

1996

62.56867.297 64.595
196.0

(8) (16) (12)

REMARKABLE JESSICA KNAPTON146 1205.512
(Par ROYAL DIAMOND et USE LUETTKE par FEINER STERN

65.000

(15)

66.351

(10)
65.162

 
%231.5249.0 239.0240.5245.5

% % % % %

1998

64.18963.649 65.676
196.5

(17) (11) (10)

HIGHCLIFFE APOLLO JOANNA THURMAN-BAKER145 1197.013
HAN (Par DER LENZ et LA LUNA par LAPTOP

65.946

(13)

64.054

(17)
64.703

 
%237.5235.5 243.0244.0237.0

% % % % %

2002

62.29765.000 62.973
196.0

(13) (18) (18)

ZARAGOSSA CANDICE MUS142 1197.013
KWP (Par JAZZ et GOLDIE W par OLDENBURG

67.703

(7)

65.541

(12)
64.703

 
%230.5240.5 233.0250.5242.5

% % % % %

2004

63.91962.297 63.784
194.5

(20) (13) (15)

ROBIN THOMAS DE BECKER131 1188.015
HAN (Par ROTSPON et MARITA par MATCHO

64.459

(17)

66.622

(8)
64.216

 
%236.5230.5 236.0238.5246.5

% % % % %

2001

64.59563.784 64.189
194.0

(16) (9) (13)

RONALDINO BIGNA LADINA LEHMANN155 1179.016
HAN (Par ROHDIAMANT et DUCHESSE par DE NIRO

63.649

(19)

62.432

(20)
63.730

 
%239.0236.0 237.5235.5231.0

% % % % %

2005

62.56865.946 62.027
194.0

(11) (16) (20)

DEXTER 145 AIMEE WEISE150 1178.517
(Par DON SCHUFRO et FLORIDA par LOWEN AS

65.000

(15)

62.973

(19)
63.703

 
%231.5244.0 229.5240.5233.0

% % % % %

1998

59.45964.595 62.973
195.0

(15) (21) (18)

MONA LISA VII CHRISTINA KÖNIG154 1172.018
HAN (Par METTERNICH et BALIDA par BRENTANO II

65.135

(14)

64.595

(15)
63.351

 
%220.0239.0 233.0241.0239.0

% % % % %

2002

63.51462.838 64.189
192.5

(18) (15) (13)

LIEBENSTAR THOMAS BOBIS140 1168.519
FRA

62.027

(21)

63.243

(18)
63.162

 
%235.0232.5 237.5229.5234.0

% % % % %

2003

60.13562.703 63.243
194.0

(19) (20) (17)

RONALDO FLORIAN AUBIN139 1163.520
OLD (Par RUBINSTEIN et CARELLA par RAMINO

64.189

(18)

64.189

(16)
62.892

 
%222.5232.0 234.0237.5237.5

% % % % %

1995
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Juge / Judge M : HOEVENAARS SUSAN

Juge / Judge C : ROUDIER JEAN-MICHELJuge / Judge E : ALMASSY MARIETTA

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ROHR-CICUREL JANINE

Juge / Judge B : SALEH  RAPHAEL

60.67661.216 60.000
187.0

(21) (19) (21)

PORTO CAROLINE DUFIL141 1135.521
KWP (Par GRIBALDI et GIRONDELLE H par VARIANT (-2)

63.378

(20)

61.622

(21)
61.378

 
%224.5226.5 222.0234.5228.0

% % % % %

1997

54.73052.973 56.892
167.0

(22) (23) (23)

LESTER V SOFIE BRODOVA151 1020.522
DWB (Par LEENDERT et DALGARDS GAZELLE (-2)

53.378

(23)

57.838

(22)
55.162

 
%202.5196.0 210.5197.5214.0

% % % % %

2000

55.40552.297 57.027
164.5

(23) (22) (22)

ANNIKA'S DONNA URSA ROT152 1016.023
54.459

(22)

55.405

(23)
54.919

 
%205.0193.5 211.0201.5205.0

% % % % %

 

23 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 500 €
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